_____________________________________________________________________________

SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR DE SERRA TALHADA
FACULDADE DE INTEGRAÇÃO DO SERTÃO – FIS

NÚCLEO DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA - NDHC

ANEXO AO EDITAL Nº001/2023

IX SEMINÁRIO DE DIREITOS HUMANOS - FIS

O tempo mudou e agora?

A Comissão Organizadora do IX SEMINÁRIO DE DIREITOS HUMANOS
torna público, nos termos do item 1.7.3 do Edital de Abertura, o resultado das
inscrições dos Colaboradores do evento:

MATRÍCULA HITÓRICO PARTICIPAÇÃO  RESULTADO FINAL

2019104085 9,56 sim SELECIONADO

2022204203 9,42 sim SELECIONADO

2019204193 9,43 sim SELECIONADO

2019104211 9,41 sim SELECIONADO

2022104072 9,30 sim SELECIONADO

2020104208 9,20 sim SELECIONADO

2019204247 9,13 sim SELECIONADO

2020104126 9,02 sim SELECIONADO

2022104247 8,98 sim SELECIONADO

2020104111 8,86 sim SELECIONADO

2022104345 8,70 sim SELECIONADO

2022104029 8,60 sim SELECIONADO

2018104170 8,53 sim SELECIONADO

2020104221 8,52 sim SELECIONADO

2020204062 8,48 sim SELECIONADO

2019204066 9,38 sim SELECIONADO

2019104464 8,35 sim SELECIONADO

2019104063 7,99 sim SELECIONADO

2022104175 7,96 sim SELECIONADO

2022104161 7,96 sim SELECIONADO

2022104288 7,90 sim SELECIONADO

2022104060 7,52 sim SELECIONADO

2022104382 7,42 sim SELECIONADO

2022104194 7,30 sim SELECIONADO

_____________________________________________________________________________

2018204126 9,79 sim SELECIONADO

2022104387 8,76 sim SELECIONADO

2023104242 8,88 sim SELECIONADO

2021111039 8,57 sim SELECIONADO

2020113150 9,77 sim SELECIONADO

2021111184 9,08 sim SELECIONADO

2021113041 9,05 sim SELECIONADO

2021111043 8,55 sim SELECIONADO

2021111189 7,98 sim SELECIONADO

2019203013 9,10 sim SELECIONADO

2021111052 8,18 sim SELECIONADO

2022213020 8,27 sim SELECIONADO

2021113046 9,44 não SELECIONADO POR CR

2020213038 9,57 não SELECIONADO POR CR

2021213144 9,28 não SELECIONADO POR CR

2020213141 8,89 não SELECIONADO POR CR

2022104189 8,86 não NÃO SELECIONADO

2021204019 8,60 não NÃO SELECIONADO

2019104053 8,29 não NÃO SELECIONADO

2020104082 7,90 não NÃO SELECIONADO

2019204114 7,90 não NÃO SELECIONADO

2022104086 7,76 não NÃO SELECIONADO

2022104502 7,54 não NÃO SELECIONADO

2021104186 7,18 não NÃO SELECIONADO

2019111120 7,83 não NÃO SELECIONADO

2021202219 8,03 não NÃO SELECIONADO

2020111420 8,56 não NÃO SELECIONADO

2020111306 7,50 não NÃO SELECIONADO

2022104047 6,84 sim NÃO SELECIONADO

2018104083 6,13 sim NÃO SELECIONADO

2019104327 4,83 não NÃO SELECIONADO

2022104490 6,83 não NÃO SELECIONADO

2022204167 6,03 não NÃO SELECIONADO

1131362023 NÃO TEM CR  não NÃO SELECIONADO

_____________________________________________________________________________

2023113062 NÃO TEM CR  não NÃO SELECIONADO

2023113140 NÃO TEM CR  não NÃO SELECIONADO

2023113177 NÃO TEM CR  não NÃO SELECIONADO

2023113138 NÃO TEM CR  não NÃO SELECIONADO

2023104069 NÃO TEM CR  sim NÃO SELECIONADO

2023113145 NÃO TEM CR  não NÃO SELECIONADO

2023113051 NÃO TEM CR  não NÃO SELECIONADO

2023113308 NÃO TEM CR  não NÃO SELECIONADO

2023104026 NÃO TEM CR  sim NÃO SELECIONADO

2023113203 NÃO TEM CR  não NÃO SELECIONADO

2023104064 NÃO TEM CR  sim NÃO SELECIONADO

2023113042 NÃO TEM CR  não NÃO SELECIONADO

2023113201 NÃO TEM CR  não NÃO SELECIONADO

2022104178 MATRICULA NÃO ENCONTRADA sim NÃO SELECIONADO

2023113166 NÃO TEM CR  não NÃO SELECIONADO

OBS.: os selecionados serão adicionados a um grupo de WhatsApp para o repasse de informações sobre
o evento.

Manoel Arnóbio de Sousa
Coordenador do Núcleo de Direitos Humanos e Cidadania NDHC